		FILMUNIVERSITÄT BABELSBERG KONRAD WOLF	Förderantrag Studentische Initiativen Filmuniversität Babelsberg KONRAD WOLF Marlene-Dietrich-Allee 11, 14482 Potsdam
	Von Stu Referat	Ra auszufüllen:	
Von Antragsteller*in auszufüllen: Name, Vorname			
	Studien	gang, Matrikelnr.	
	Mailadr	esse, Telefonnr.	
	Projektl	beschreibung (kompakte Zusammenfa	ssung)

Begründung der Durchführung (Begründung, warum die Initiative/das Projekt der gesamten Studierendenschaft der Filmuni oder einem Großteil, also Studierenden mehrerer Studiengängen, zu Gute kommt.)

FILMUNIVERSITÄT BABELSBERG KONRAD WOLF

Förderantrag Studentische Initiativen

Filmuniversität Babelsberg KONRAD WOLF Marlene-Dietrich-Allee 11, 14482 Potsdam

Geforderter Förderbeitrag in € (inkl. Aufschlüsselung als Anhang)

Anrag auf Vorschuss (JA oder NEIN)

Bei JA bitte § 10 Abs. 2 der Finanzordnung der Studierendenschaft beachten und obligatorische Begründung dem Antrag beifügen!

Rechtliche Grundlage

§ 7 der Satzung der Studierendenschaft (Stand: 15.11.2011), § 6 der Finanzordnung der Studierendenschaft (Stand: 15.11.2011)

Anlagen

§ 7 der Satzung der Studierendenschaft (Stand: 15.11.2011), § 6 der Finanzordnung der Studierendenschaft (Stand: 15.11.2011)

Ggf. weitere Anlagen

Ich/Wir stelle/stellen hiermit einen Antrag an den Studierendenrat der Filmuniversität Babelsberg KONRAD WOLF bzgl. einer finanziellen Förderung der von mir/uns beschriebenen studentischen Initiative. Ich/Wir lege/legen dem Antrag die im § 8 Abs. 2 der Finanzordnung der Studierendenschaft verlangten Unterlagen bei. Ich/Wir bestätige/bestätigen hiermit, dass ich/wir mich/uns über die hochschulgesetzlichen Rahmenbedingungen des Verfahrens einer finanziellen Förderung sowie der Durchführung einer durch den Studierendenrat geförderten Initiative (§ 8-11 der Finanzordnung der Studierendenschaft vom 15.11.2011¹) informiert habe/haben

Unterschrift Projektverantwortliche*r	Unterschrift Finanzverantwortliche*r

¹ Online zu finden auf <u>www.filmuniversitaet.de</u> (Satzungen/Ordnungen) und <u>www.studirat.de</u> (Unterlagen)